videbitur expedire. Date Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo

888 segue vel predicationibus espunto.
hhhhh otestatem nel testo.
Tesi di dottorato di Silvio Ceccon, discussa presso 1’Universita degli Studi di Udine 249

Il corpus documentario padovano
(1290 - 1488)

quadringentesimo quinquagesimo quarto, tertio kalendas aprilis, pontificatus nostri anno
octavo.”

Post quarum quidem literarum apostolicarum receptionem, nos Fantino Dandulo,
episcopus et executor unicus apostolicus prefatus, volentes et intendentes tanquam
obedientie filius mandatum apostolicum huiusmodi in hac parte nobis directum executioni
debite demandare, de omnibus et singulis contentis in preinsertis literis apostolicis ac eorum
circumstantiis universis iuxta formam psarum literarum apostolicarum diligenter
informavimus et quia per informationem huiusmodi repperimus premissa veritate subniti et
ex statuto et ordinatione huiusmodi fructus minime provenisse neque in fucturum provenire
posse seu debere, statutum et ordinationem predictam et quecunque inde secuta dicta
apostolica auctoritate nobis in hac parte commissa penitus et omnino cassavimus, irritavimus
et annullavimus; sacerdotes quoque et mulieres civitatis et dyocesis paduane ad statuti et
ordinationis huiusmodi observationem minime astrictos de cetero fore, nec statutum et
ordinationem huiusmodi sacerdotes et mulieres prefatos quoquomodo ligare debere prefata
apostolica auctoritate decrevimus et declaravimus, ac cassamus, irritamus, annullamus,
decernimus et declaramus per presentes iuxta vim, formam, continentiam et tenorem
literarum apostolicarum predictarum, reservata nobis facultate faciendi ac in premissis et
circha ea dicta apostolica auctoritate statuendi et ordinandi prout nobis secundum Deum et
pro animarum tam sacerdotum quam mulierum dicte civitatis et dyocesis paduane salute
videbimus expedire, iuxta formam earundem literarum apostolicarum. Que omnia et singula
suprascripta necnon dictas litteras apostolicas ac predictas cassationem, irritationem et
annullationem suprascripti statuti et declarationis ac declarationem suprascriptam, vobis
universis et singulis tam coniunctin quam divisim intimamus, insinuamus et notificamus ac ad
vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus et deduci volumus per presentes. (35 bis v)
In quorum testimonium presentes nostras literas sive hoc presens publicum instrumentum
fieri fecimus ad fucturam rei memoriam et in libro Ragusine post statutum predictum
immediate in publicam formam elevari. Datum et actum Padue in episcopali palatio paduano,
in audientia nostra superiori, currentibus millesimo quadringentesimo quinquagesimo
quarto, indictione secunda, die martis trigesimo mensisi iulii, presentibus discretis viris ser
Simone quondam ser Petri de Regio domicello nostro et domino Antonio quondam magistri
Nicolai barberii clerico venerabilis viri domini presbiteri Artici rectoris ecclesie Sancti Mathei
de Padua testibus ad hec habitis, vocatis specialiter et rogatis.